
UCHWAŁA Nr XV/129/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na odcinku drogi będącej 
w zarządzie Gminy Miasta Szczecin,  nr działki  784/14 obręb 4015 Dąbie 15 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych: 

1) na odcinku drogi będącej w zarządzie Gminy Miasta Szczecin - na wysokości działki nr 784/15 obręb 
4015 Dąbie 15; 

2) na odcinku drogi będącej w zarządzie Gminy Miasta  Szczecin - na wysokości działki nr 784/13 obręb  
4015 Dąbie 15. 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych określone w  § 1 wskazano na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04CA2BD-71D0-447F-A22D-878908AAEED7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/129/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04CA2BD-71D0-447F-A22D-878908AAEED7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/129/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-06-04T08:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




